セイミツ工業株式会社
SEIMITSU
PARTS
CATALOGUE
01 SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
セイミツ工業の代名詞LS-32-01に
シャフトカバーが付いたモデル。

R O GP Y B CV S
R O GP Y B CV S
・品番の○にはボタンのカラーが入ります。
※取付板厚 1.2mm～3.0mm
※取付板厚 1.2mm～3.0mm
11 SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
押
し
ボ
タ
ン
PS-14-GN-○
PS-14-DN-K-○
PS-15-○
PS-14-GN-C-○
PS-14-D-○
30φ
24φ
30φ
30φ
24φ
BUTTON sw 押しボタン
ネジ式ボタン。
ネジ式スケルトンボタン。
キャップ内部に番号・文字等が入れられます。
差し込み式ボタン。コンパクトサイズ。
ネジ式クリーンボタン。
キャップ内部に番号・文字等が入れられます。
差し込み式ボタン。
R
R/K B/K
G
Y/K
P
P/K
Y
G/K
B W
W/K
K
R
R/K B/K
G
Y/K
P
P/K
Y
G/K
B W
W/K
K
R
R/K B/K
G
Y/K
P
P/K
Y
G/K
B H
H/K
K
R
R/K B/K
G
Y/K
P
P/K
Y
G/K
B W
W/K
K
R O GP Y B CV S
・品番の○にはボタンのカラーが入ります。
※取付板厚 1.2mm～3.0mm
※取付板厚 1.2mm～3.0mm
12SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
押
し
ボ
タ
ン
PS-14-DN-○ 24φ
ネジ式ボタン。
R
R/K B/K
G
Y/K
P
P/K
Y
G/K
B W
W/K
K
R
R/K B/K
G
Y/K
P
P/K
Y
G/K
B W
W/K
K
PS-14-DN-C-○
JB-35-T-○
JB-20-○
24φ
ネジ式クリーンボタン。
キャップ内部に番号・文字等が入れられます。
麻雀用ボタン。基板取付タイプ・ファストンタイプ有り。
麻雀用ボタン。基板取付タイプ・ファストンタイプ有り。
R O GP Y B WV K
R O GP Y B WV K
13 SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
押
し
ボ
タ
ン
DS-412-○
スイッチ
ホールプラグ
16φ
サービススイッチ。
スイッチ
PS-14-G用
AM-30
PS-14-D用
AM-24
JB-35-T用
R/K W/K
押しボタン用スイッチ仕様 ※全製品共通
最大定格
絶縁抵抗（端子間）
耐電圧（端子間）
接触抵抗
使用温度範囲
動作寿命
DC24V　50mA

1.2mm～3.0mm
BUTTON sw 押しボタン
・品番の○にはボタンのカラーが入ります。
・取付穴寸法についてはP17をご覧ください。
14SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
照
光
式
押
し
ボ
タ
ン
PS-14-S-01-○-□
PS-14-S-05-○-□
PS-14-S-04-○-□
PS-14-S-03-○-□
PS-14-S-02-○-□
30φ
45φ
60φ
長方形
正方形
厚型ボタン。
厚型ボタン。
厚型ボタン。
厚型ボタン。
厚型ボタン。
R BYO G V W
R BYO G V W
R BYO G V W
R BYO G V W
R BYO G V W
取扱上の注意
・ シンナー等、揮発性の薬品で拭かないでください。
・ 水滴、油のかかるところでの使用はさけてください。キャップが割れやすくなり、スイッチの接触不良の原因にもなります。
15 SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
照
光
式
押
し
ボ
タ
ン
BUTTON sw 照光式押しボタン
・品番の○にはボタンのカラー、□にはランプのコードが入ります。各コードは17ページをご覧下さい。
・取付穴寸法についてはP17をご覧ください。
PS-14-S-06-○-□
PS-14-S-10-○-□
PS-14-S-09-○-□
PS-14-S-08-○-□
PS-14-S-07-○-□
30φ
45φ
三角形
正方形
45φ
薄型ボタン。
薄型ボタン。
薄型ボタン。
薄型ボタン。
薄型ボタン。
R BYO G V W
R BYO G V W
R BYO G V W
R BYO G V W
R BYO G V W
16SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
照
光
式
押
し
ボ
タ
ン
取扱上の注意
・ シンナー等、揮発性の薬品で拭かないでください。
・ 水滴、油のかかるところでの使用はさけてください。キャップが割れやすくなり、スイッチの接触不良の原因にもなります。
PS-14-S-11-○-□
PS-100-S-○-□
PS-14-S-13-○-□
PS-14-S-12-○-□
60φ
100φ
60φ
60φ
薄型ボタン。
ドーム式ボタン。ウェッジランプ3点灯式。
厚型ドーム式ボタン。
薄型ドーム式ボタン。
R BYO G V W
R BYO G V P W
R BYO G V P W
R BYO G V P W
17 SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
照
光
式
押
し
ボ
タ
ン
BUTTON sw 照光式押しボタン
照光式押しボタン用マイクロスイッチ仕様
照光式寸法図